
ZARZĄDZENIE NR 0050.186.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów 
w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia; 

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 9 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.186.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 28 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  618 040,00 7 981 878,92 8 000,00 8 591 918,92 
C Dotacje celowe 67 795,00 0,00 8 000,00 59 795,00 
     852 Pomoc społeczna 67 795,00 0,00 8 000,00 59 795,00 
          85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 67 795,00 0,00 8 000,00 59 795,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 67 795,00 0,00 8 000,00 59 795,00 
W Własne 550 245,00 7 981 878,92 0,00 8 532 123,92 
     710 Działalność usługowa 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
          71035 Cmentarze 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
               0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
     756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 
          75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 
               0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 
     758 Różne rozliczenia 221 138,00 261 766,92 0,00 482 904,92 
          75814 Różne rozliczenia finansowe 221 138,00 261 766,92 0,00 482 904,92 
               0920 Wpływy z pozostałych odsetek 221 138,00 152 840,00 0,00 373 978,00 
               6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 0,00 108 926,92 0,00 108 926,92 
     801 Oświata i wychowanie 302 434,00 54 112,00 0,00 356 546,00 
          80101 Szkoły podstawowe 0,00 12 775,00 0,00 12 775,00 
               0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 12 775,00 0,00 12 775,00 
          80195 Pozostała działalność 302 434,00 41 337,00 0,00 343 771,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 302 434,00 41 337,00 0,00 343 771,00 
     852 Pomoc społeczna 26 673,00 7 650 000,00 0,00 7 676 673,00 
          85295 Pozostała działalność 26 673,00 7 650 000,00 0,00 7 676 673,00 
               2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem  COVID -19 26 673,00 7 650 000,00 0,00 7 676 673,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.186.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 28 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  10 969 402,71 852 070,09 436 592,17 11 384 880,63 
U Unijne Projekty 1 225 296,78 270 577,34 175 363,08 1 320 511,04 
     630 Turystyka 29 767,11 16 750,00 18 750,00 27 767,11 
          63001 Ośrodki informacji turystycznej 4 730,79 16 750,00 0,00 21 480,79 
               4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 730,79 16 750,00 0,00 21 480,79 
          63095 Pozostała działalność 25 036,32 0,00 18 750,00 6 286,32 
               4309 Zakup usług pozostałych 25 036,32 0,00 18 750,00 6 286,32 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 032 636,21 253 827,34 0,00 1 286 463,55 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 032 636,21 253 827,34 0,00 1 286 463,55 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 498,60 88 650,05 0,00 840 148,65 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 137,61 165 177,29 0,00 446 314,90 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 162 893,46 0,00 156 613,08 6 280,38 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 162 893,46 0,00 156 613,08 6 280,38 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 893,46 0,00 156 613,08 6 280,38 
W Własne 9 744 105,93 581 492,75 261 229,09 10 064 369,59 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 893 216,00 0,00 64 712,00 828 504,00 
          01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 893 216,00 0,00 64 712,00 828 504,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 828 216,00 0,00 26 772,00 801 444,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 37 940,00 27 060,00 
     600 Transport i łączność 7 098 261,00 380 581,75 59 047,85 7 419 794,90 
          60016 Drogi publiczne gminne 7 098 261,00 380 581,75 59 047,85 7 419 794,90 
               4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 0,00 24 530,00 135 470,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 192 500,00 4 530,00 0,00 197 030,00 
               4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 0,00 400,00 2 600,00 
               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 328,00 9 672,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 732 761,00 376 051,75 33 789,85 7 075 022,90 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 37 000,00 23 000,00 3 000,00 57 000,00 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 37 000,00 23 000,00 3 000,00 57 000,00 
               4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 23 000,00 3 000,00 57 000,00 
     710 Działalność usługowa 63 600,00 12 300,00 2 300,00 73 600,00 
          71035 Cmentarze 63 600,00 12 300,00 2 300,00 73 600,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 29,00 4 971,00 
               4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 300,00 0,00 12 300,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 58 600,00 0,00 2 271,00 56 329,00 
     750 Administracja publiczna 324 803,23 6 000,00 71 814,87 258 988,36 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 215 606,10 0,00 71 814,87 143 791,23 
               4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 31 291,23 0,00 5 000,00 26 291,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



               4260 Zakup energii 184 314,87 0,00 66 814,87 117 500,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 109 197,13 6 000,00 0,00 115 197,13 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 197,13 6 000,00 0,00 115 197,13 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 100,00 3 000,00 3 000,00 52 100,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 52 100,00 3 000,00 3 000,00 52 100,00 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 3 000,00 2 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 47 100,00 3 000,00 0,00 50 100,00 
     801 Oświata i wychowanie 872 149,00 9 900,00 23 400,00 858 649,00 
          80101 Szkoły podstawowe 23 161,00 9 900,00 0,00 33 061,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 161,00 9 900,00 0,00 33 061,00 
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 388,00 0,00 2 388,00 0,00 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 2 388,00 0,00 2 388,00 0,00 
          80104 Przedszkola 645 000,00 0,00 13 012,00 631 988,00 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 645 000,00 0,00 13 012,00 631 988,00 
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 201 600,00 0,00 8 000,00 193 600,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 201 600,00 0,00 8 000,00 193 600,00 
     852 Pomoc Społeczna 65 889,78 146 711,00 0,00 212 600,78 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 65 889,78 3 500,00 0,00 69 389,78 
               3110 Świadczenia społeczne 65 889,78 3 500,00 0,00 69 389,78 
          85295 Pozostała działalność 0,00 143 211,00 0,00 143 211,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 143 211,00 0,00 143 211,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 337 086,92 0,00 33 954,37 303 132,55 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 337 086,92 0,00 33 954,37 303 132,55 
               4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 0,00 15 866,88 79 133,12 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 086,92 0,00 18 087,49 223 999,43 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.186.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  839,00 100,00 100,00 839,00 
002 Centrum Usług Wspólnych 839,00 100,00 100,00 839,00 
     W Własne 839,00 100,00 100,00 839,00 
          750 Administracja publiczna 839,00 100,00 100,00 839,00 
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 839,00 100,00 100,00 839,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 0,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 739,00 100,00 0,00 839,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.186.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  110 605,00 7 506 789,00 8 000,00 7 609 394,00 
005 Centrum Usług Społecznych 110 605,00 7 506 789,00 8 000,00 7 609 394,00 
     C Dotacje celowe 67 795,00 0,00 8 000,00 59 795,00 
          852 Pomoc Społeczna 67 795,00 0,00 8 000,00 59 795,00 
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 67 795,00 0,00 8 000,00 59 795,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 67 795,00 0,00 8 000,00 59 795,00 
     W Własne 42 810,00 7 506 789,00 0,00 7 549 599,00 
          852 Pomoc Społeczna 42 810,00 7 506 789,00 0,00 7 549 599,00 
               85295 Pozostała działalność 42 810,00 7 506 789,00 0,00 7 549 599,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 20 754,00 7 500 000,00 0,00 7 520 754,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 456,00 4 000,00 0,00 18 456,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 1 350,00 0,00 8 450,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0,00 1 000,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 0,00 100,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 839,00 0,00 839,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.186.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  65 334,62 10 417,64 0,00 75 752,26 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 65 334,62 10 417,64 0,00 75 752,26 
     W Własne 65 334,62 10 417,64 0,00 75 752,26 
          801 Oświata i wychowanie 65 334,62 10 417,64 0,00 75 752,26 
               80101 Szkoły podstawowe 44 525,90 5 000,00 0,00 49 525,90 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 325,90 2 000,00 0,00 26 325,90 
                    4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00 3 000,00 0,00 23 200,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 500,00 0,00 1 500,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 0,00 1 500,00 
               80195 Pozostała działalność 19 808,72 4 917,64 0,00 24 726,36 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 848,00 706,00 0,00 3 554,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 408,00 101,00 0,00 509,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 552,72 4 110,64 0,00 20 663,36 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.186.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  183 456,89 22 406,48 0,00 205 863,37 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 183 456,89 22 406,48 0,00 205 863,37 
     W Własne 183 456,89 22 406,48 0,00 205 863,37 
          801 Oświata i wychowanie 183 456,89 22 406,48 0,00 205 863,37 
               80195 Pozostała działalność 183 456,89 22 406,48 0,00 205 863,37 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 376,00 3 219,00 0,00 29 595,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 757,00 459,00 0,00 4 216,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 153 323,89 18 728,48 0,00 172 052,37 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.186.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  31 364,97 5 035,25 0,00 36 400,22 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 31 364,97 5 035,25 0,00 36 400,22 
     W Własne 31 364,97 5 035,25 0,00 36 400,22 
          801 Oświata i wychowanie 31 364,97 5 035,25 0,00 36 400,22 
               80195 Pozostała działalność 31 364,97 5 035,25 0,00 36 400,22 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 461,00 724,00 0,00 5 185,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 041,22 104,00 0,00 1 145,22 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 862,75 4 207,25 0,00 30 070,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.186.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  60 677,52 13 681,50 0,00 74 359,02 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 60 677,52 13 681,50 0,00 74 359,02 
     W Własne 60 677,52 13 681,50 0,00 74 359,02 
          801 Oświata i wychowanie 60 677,52 13 681,50 0,00 74 359,02 
               80101 Szkoły podstawowe 16 700,00 8 000,00 0,00 24 700,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 4 000,00 0,00 6 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 1 600,00 0,00 13 800,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 2 400,00 0,00 4 900,00 
               80195 Pozostała działalność 43 977,52 5 681,50 0,00 49 659,02 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 331,00 817,00 0,00 7 148,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 117,00 0,00 1 017,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 746,52 4 747,50 0,00 41 494,02 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.186.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 28 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-
poz      
 Razem:  342 520,41 8 506,13 435,00 350 591,54 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 342 520,41 8 506,13 435,00 350 591,54 
     W Własne 342 520,41 8 506,13 435,00 350 591,54 
          801 Oświata i wychowanie 342 520,41 8 506,13 435,00 350 591,54 
               80101 Szkoły podstawowe 323 789,00 4 775,00 0,00 328 564,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 889,00 280,00 0,00 288 169,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 620,00 0,00 6 620,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 900,00 375,00 0,00 31 275,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

1 139,00 435,00 435,00 1 139,00 

                    4430 Różne opłaty i składki 435,00 0,00 435,00 0,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 704,00 435,00 0,00 1 139,00 
               80195 Pozostała działalność 17 592,41 3 296,13 0,00 20 888,54 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 535,00 474,00 0,00 3 009,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 359,00 67,00 0,00 426,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 698,41 2 755,13 0,00 17 453,54 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

